Муниципальное общеобразовательное  учреждение
« Основная общеобразовательная школа с.Верхний Кушум
Ершовского района Саратовской области»
ПРИКАЗ

28.03. 2011 г.                                                                         № 24
О разработке образовательной

программы  на 2011-2012 учебный  год;

В целях обеспечения эффективного введения ФГОС в начальной школе и  разработки основной образовательной программы НОО на 2011-2012 учебный год в соответствии с  ФГОС второго поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Рабочей группе по введению ФГОС разработать образовательную программу на 2011-2012 учебный год для начального общего образования. Контроль за исполнением возложить на  заместителя директора по УВР Орину С.М..
2. Разработать программу духовно - нравственного развития и воспитания обучающихся на ступени начального общего образования, программу формирования культуры здорового и безопасного образа жизни, с учетом  ФГОС второго поколения.  Назначить ответственной заместителя директора по ВР Терехову Л.В..
3. Рындиной Г.В. – учителю начальных классов - разработать рабочие программы учебных предметов, курсов  части учебного плана с учётом примерных программ по учебным предметам.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы           Н.В.Соболева.

___________С.М.Орина
______________Л.В.Терехова

____________Г.В.Рындина